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Opis produktu

Techniczna, czarna lampa
Scienna listwa LED GS-LCLC
BK z serii THIAGO

Numer katalogowy

Kod producenta

Seria

Materiat

Kolor

Rodzaj gwintu
Temperatura barwowa
Lumeny

Wysokos¢ / dtugos¢ (cm)
Szerokos¢ / srednica (cm)
Gtebokos¢ (cm)

Stopien ochrony

Mozliwos¢ wymiany Zrédta
Swiatta

Zrédta éwiatta w komplecie

Barwa Swiatta

5900644438311
GS-LCLC BK
THIAGO

stal nierdzewna
czarny

LED

4000K

1440

6,5

62

4,5

IP44

nie

tak

neutralna
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